
 

お客様各位 

平成 30年 4月 17日  

18－14 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

                                  

別紙報告書 

書式変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、別紙報告書形式を変更させて頂く事とまりましたので、ご案内申し上

げます。 

事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

● 別紙報告書・書式変更項目: 

■ ＩＦＥ（特異抗血清） 

■ Ｂ-Ｊ蛋白同定 

    

◆ 変更期日： 平成 30 年 4月 18日（水）受付分より 

 

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい 

  

 

 

   



 

● 別紙報告書・書式変更項目                                    

【 ＩＦＥ（特異抗血清）／Ｂ-Ｊ蛋白同定 】検査に付きまして、下記のとおり別紙報告書・書式を変更させて頂き 

ます。 

 

◆変更期日：平成 30 年 4月 18 日（水）受付分より 

 

新報告書形式 旧報告書形式 

 

 

 

 

 

 

報告書サイズ： Ａ５ 報告書サイズ： Ａ４ 

 

【 備考 】 

 従来は陽性蛋白が検出された場合、①「医師の診断」として疑われる疾患名を記載致しておりました 

が、今回の変更より、こちらが削除となりましたので予めご了承ください。 

（新・別紙報告書形式では結果のみご報告させて頂きます） 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい 

以上 

① 


